
競争入札による契約の結果
【令和6年7月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

令和６・７年度什器の移転等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和6年7月11日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 一般競争入札 15,907,014円 14,568,913円 91.6％

令和６年度本社乗用自動車の運行管理業務

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和6年7月24日
国際ハイヤー（株）
東京都品川区西品川１－８－２

1010401090687
一般競争入札

（総合評価方式）
100,299,100円 93,562,315円 93.3％

基幹系システム基盤更改に係る計画策定支
援及び工程管理支援等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和6年7月31日

ＫＰＭＧコンサルティング
（株）
東京都千代田区大手町１－９－
７

8010001144647
一般競争入札

（総合評価方式）
1,023,522,500円 715,000,000円 69.9％

令和６年度ＵＲ賃貸住宅に係る理解度等調
査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和6年7月29日
（株）アビス
岡山県岡山市北区今５－１２－
７

8260001009742 一般競争入札 3,740,000円 1,375,000円 36.8％

令和６・７・８年度機構の建築構造設計・
耐震改修設計等における建築構造技術に関
する動向調査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和6年7月30日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 一般競争入札 6,941,000円 6,875,000円 99.0％

令和６年度システム監査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和6年7月24日
ＭＹＴコンサルティング（株）
神奈川県相模原市南区相模大野
５－２６－１２

9010901041661 一般競争入札 4,075,500円 2,640,000円 64.8％

令和６年度採用活動オンライン化に係るタ
ブレット等の賃貸借

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和6年7月22日
（株）モバイル・プランニング
東京都中央区築地２－１－１７

6010401081418 一般競争入札 2,685,100円 1,755,600円 65.4％

令和６年度電子決裁システムの導入・製品
保守等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和6年7月31日
（株）システムエグゼ
東京都中央区日本橋室町３－４
－４

2010001019680 一般競争入札 92,033,700円 86,104,172円 93.6％

令和６年度電子決裁システム用機器等の賃
貸借・導入・製品保守等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和6年7月31日
（株）システムサポート
石川県金沢市本町１－５－２

3220001003282 一般競争入札 97,570,000円 65,076,000円 66.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和6年7月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和６年度ＵＲ賃貸住宅に係る理解度等調
査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
丹　圭一
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和6年7月29日
（株）アビス
岡山県岡山市北区今５－１２－
７

8260001009742 一般競争入札 3,740,000円 1,375,000円 36.8％

※１　単価契約の場合は、契約金額欄に契約単価を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約単価に予定調達数量を乗じた額を記載する。
※２　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
※３　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

【対象となるもの】
・予定価格が250万円を超える工事又は製作
・予定価格が160万円を超える財産の買入れ
・予定賃借料の年額又は総額が80万円を超える物件の借入
・予定価格が100万円を超える役務
ただし、機構の行為を秘密にする必要があるものを除く。


